Ø48
Ø48
L
12,5
Y Y
Ø15
M
10
Ø15
Ø48
Ø48
L
12,5
Y Y
Ø15
M
10
Ø15
Balustrady i daszki szklane
Glass railings and canopier
IF.BD.48.---.4S
Podstawa mocowania ⌀48 mm z podtrzymaniem ⌀15 mm
Point fitting’s spacer ⌀48 mm with glass support ⌀15 mm
AISI 304 inox stainless steel
ID gwint
thread
L
IF.BD.48.020.4S M10 przelotowy / through 17 mm 20 mm
IF.BD.48.030.4S M10 przelotowy / through 27 mm 30 mm
IF.BD.48.040.4S 2 x M10 x 18 mm 37 mm 40 mm
IF.BD.48.050.4S 2 x M10 x 23 mm 47 mm 50 mm
IF.BD.48.060.4S 2 x M10 x 28 mm 57 mm 60 mm
Wymiary
Dimensions
wszystkie podstawy powyżej dystansu 30 mm posiadają gwint dzielony.
*
*
*
*
every spacer above the 30 mm distance get split thread.
Produkty uzupełniające
Complementary products
ID
IF.BL.48.000.4S rozeta ⌀48 mm, typ „L”
“L” point fitting’s rosette ⌀48 mm
IF.BS.48.000.4S rozeta ⌀48 mm, typ ”S”
“S” point fitting’s rosette ⌀48 mm
IF.BQ.48.000.4S rozeta ⌀48 mm, typ „Q”
“Q” point fitting’s rosette ⌀48 mm
IF.BR.48.000.4S rozeta ⌀48 mm, typ „R”
“R” point fitting’s rosette ⌀48 mm
IF.BC.48.000.-- rozeta ⌀48 mm z zaślepką
point fitting’s rosette ⌀48 mm with cap
IF.BS.48.000.4S IF.BR.48.000.4S IF.BC.48.000.--IF.BQ.48.000.4SIF.BL.48.000.4S
Interfit Sp. z o.o.
Warszawa ul. Biskupia 46, 04-216 Warszawa biuro@interfit.pl
Kraków ul. Rybianka 9, 31-408 Kraków krakow@interfit.pl